CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/ 2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta

Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente

para que seja realizado um ESTUDO TECNICO JUNTO A SECRETARIA

COMPETENTE PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA COBERTURA PARA DOIS

VEÍCULOS NA ENTRADA DE ACESSO NO UPA QUE É LOCALIZADO NA,

AV.ENG FABIO ROBERTO BARNABÉ 620, JARDIM MORADA DO SOL E

TAMBÉM UMA RAMPA COM PLATAFORMA E COBERTURA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para' atender aos

pedidos dos moradores de nossa cidade que usam esse posto de atendimento,

que seja realizado um ESTUDO TECNICO JUNTO A SECRETARIA

COMPETENTE PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA COBERTURA PARA DOIS

VEÍCULOS NA ENTRADA DE ACESSO NO UPA QUE É LOCALIZADO NA,

AV.ENG FABIO ROBERTO BARNABÉ 620, JARDIM MORADA DO SOL E

TAMBÉM UMA RAMPA COM PLATAFORMA E COBERTURA.

Essa realização seria de grande importância para os usuários

que em dias de chuva se torna mais difícil o acesso.

Assim sendo esperamos que vossa senhoria estude o presente

caso com a importância merecida e por final satisfaça a mesma que será um

ganho para a população de maneira geral.

Plenário Joab Pucinelli, aos 09 de janeiro de 2018.

Atenciosamente.

~az
JOÃO 	eUZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 29/2018
12/01/2018 - 10:05

PROT-CMI 29/2018
12/01/2018 - 10:05
IND 20/2018

PROT-CMI 29/2018
12/01/2018 - 10:05
IND 20/2018